
2023 年 4 月 24 日 

 

お客様各位 

 

ハウスプラス中国住宅保証株式会社 

 

 

ゴールデンウイーク期間中の休業日のご案内 

 

 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社のゴールデンウイーク期間中の休業日についてご案内を申し上げます。 

全て暦通りの休業日ですが、下記の通りとなります。 

 

 

４月２９日（土） 

４月３０日（日） 

５月３日（憲法記念日） 

５月４日（みどりの日） 

５月５日（こどもの日） 

５月６日（土） 

５月７日（日） 

 

 

以上、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

※５月１日（月）・２日（火）は通常通りの営業日となります。 

 


